
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 23. 1. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO6/2023/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 6. zasedání rady obce Bohdíkov.

RO6/2023/2 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o dotaci z rozpočtu obce na rok 2023 pro spolek V.D.
Racing  Team Raškov  z.s.  ve  výši  5.000,-  Kč.  Finanční  částka  bude  použita  na  úhradu
poplatků za startovné a náhradní díly.

RO6/2023/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o dotaci z rozpočtu obce pro rok 2023 pro spolek
Mažoretky Ruda nad Moravou z.s. ve výši 2.000,- Kč. Finanční částka bude použita pro
krytí cestovních nákladů. 

RO6/2023/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje  žádost  pana M***  D***,  bytem Bohdíkov,  Komňátka ***,
o prodloužení nájmu budovy - bývalé prodejny potravin v Komňátce, č. p. 82, na období
2023 - 2026 za stávajících podmínek.

RO6/2023/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje vyhodnocení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu -
Vypracování pasportu budovy č. p. 95 Raškov (Restaurace u Sepla). Na 1. místě se umístil a
zakázku získal Ing. arch. Zdeněk Reichl - stavební projekce, IČ: 13612948, Slovanská 1,
Šumperk s částkou 64.000,-Kč, není plátce DPH.

RO6/2023/6 Rada obce Bohdíkov schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohodu o umístění stavby č. IP-12-8030666/V/2 mezi obcí Bohdíkov a ČEZ Distribuce, a.s.,
IČ: 24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8, zastoupené firmou ENERGOROZVODY s.r.o.,
IČ: 25368745, se sídlem Praha 10, Korunní 2569/108G. Jedná se o provedení zemní kabelové
elektro přípojky na parcelu č. 677/1 v k. ú. Raškov Ves.

RO6/2023/7 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  nabídku  od  společnosti  ASI  informační  technologie
Mohelnice  s.r.o.,  se  sídlem  Mohelnice,  1.  máje  747/3,  IČ:  25864394,  na  prodloužení
licence ESET NOD32 Antivirus na 4 počítače na další 3 roky. Cenová nabídka celkem činí
4.078,- Kč bez DPH (4.934,38 Kč s DPH).

RO6/2023/8 Rada obce Bohdíkov schvaluje Dodatek č. 2 licenční smlouvy uzavřené mezi obcí Bohdíkov a
Mgr. Miroslavem Pizurem, Zikova 606/10, 779 00 Olomouc, IČ: 07895607, která se týká
zvýšení  ceny technické podpory za užívání  aplikace UZOb. Jedná se o zvýšení  z  částky
4.000 Kč bez DPH / rok na částku 8.000 Kč bez DPH / rok. Součástí dodatku je také Smlouva
o zpracování osobních údajů.

RO6/2023/9 Rada obce Bohdíkov schvaluje podání žádosti na vybavení knihoven z Programu č. 05-03 na
podporu pořízení drobného majetku v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2023. 

RO6/2023/10 Rada obce Bohdíkov schvaluje podání žádostí na vybavení knihoven z Programu VISK 3
(veřejné informační služby knihoven) Ministerstva kultury pro rok 2023.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci pana starosty o průběhu a plnění bodů z předchozích zápisů
z jednání obecní rady.

Rada obce Bohdíkov  bere  na  vědomí  plnění  rozpočtu  obce,  podle  zprávy  účetní  obce paní  Faltičkové,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

k 31.12.2022.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci k příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého
kraje na rok 2023. Příspěvek z předešlého roku je navýšen o meziroční inflaci 15,1 % a pro rok 2023 tak činí
243.573,10 Kč.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci starosty obce o konání Valné hromady SDH Komňátka, která
se uskutečnila dne 21.1.2023 v bývalé škole v Komňátce.

Petr Janků
starosta  obce


